

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  TEMATICKÝ PLÁN Předmět:
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "TEMATICKÝ PLÁN Předmět:"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "TEMATICKÝ PLÁN Předmět:"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
  Hradec Králové, Komenského 234 



TEMATICKÝ PLÁN 


Předmět:  Matematika  Školní rok:  2013-2014 


Studijní obor:  78-42-M/04 Zdravotnické lyceum  Třída:  1. G 


Vyučující:  Mgr. Petra Toboříková  Čas. dotace:  4 h týdně 


Učební osnova 


Vzdělávání podle ŠVP Zdravotnické lyceum verze 02 schváleného ředitelkou školy dne 24.8.2012, č.j. 


1338/2012 s platností od 1. září 2012. 


Konkretizovaný učební plán schválený ředitelkou školy, č.j. 1339/2012 s platností od 1. září 2012. 


Učebnice 


 Cizlerová, Krupka, Polický, Škaroupková. Matematika pro SŠ – 2. díl (učebnice) - Výrazy, rovnice a 
 nerovnice. Brno: Didaktis, 2013. 136 s. ISBN 978-80-7358-208-1. 


 Chadimová. Matematika pro SŠ – 2. díl (pracovní sešit) - Výrazy, rovnice a nerovnice. Brno: Didaktis, 2013. 


136 s. ISBN 978-80-7358-209-8. 


 Odvárko. Matematika pro gymnázia - Funkce. Praha: Prometheus, 2008. 168 s. ISBN 978-80-7196-357-8. 


 Pomykalová. Matematika pro gymnázia - Planimetrie. Praha: Prometheus, 2008. 208 s. 


ISBN 978-80-7196-358-5. 


 Petáková. Matematika - příprava k maturitě a k přijímacím zkouškám na vysoké školy. Praha: Prometheus, 
 1999. 304 s. ISBN 80-7196-099-3. 


Září  12 hodin 


Číselné obory - přirozená čísla, celá čísla, racionální čísla, reálná čísla, absolutní hodnota reálného čísla, 
 intervaly jako číselné množiny. Poměr, slovní úlohy na přímou a nepřímou úměrnost. 


Říjen  14 hodin 


Užití procentového počtu. Mocniny a odmocniny - mocniny s přirozeným a celým exponentem. Exponenciální 
 tvar čísla        . Odmocniny. 


Listopad  14 hodin 


1. písemná práce 


Algebraické výrazy - hodnota algebraického výrazu, výrazy s proměnnými, úpravy výrazů a početní výkony 
 s nimi (mnohočleny, lomené výrazy). Výrazy s mocninami a odmocninami. 


Prosinec  12 hodin 


Rovnice a nerovnice - Lineární rovnice, rovnice s neznámou ve jmenovateli, rovnice s absolutní hodnotou. 


Slovní úlohy na lineární rovnice. 


Leden  12 hodin 


Soustavy dvou lineárních rovnic o dvou neznámých. Slovní úlohy na soustavy lineárních rovnic. 


2. písemná práce 


Lineární nerovnice. Soustavy dvou lineárních nerovnic o jedné neznámé. 


Únor  12 hodin 


Kvadratické rovnice - jejich typy a řešení. 


Vztahy mezi kořeny a koeficienty kvadratické rovnice. Rozklad kvadratického trojčlenu. 


Březen  14 hodin 


Kvadratické nerovnice. Rovnice v součinovém a podílovém tvaru. Nerovnice v součinovém a podílovém tvaru. 


Iracionální rovnice. 


3. písemná práce 


Planimetrie - základní planimetrické pojmy. 


Duben  14 hodin 


Trojúhelníky a mnohoúhelníky, kružnice a kruh. Euklidovy věty a Pythagorova věta. 


Geometrická zobrazení shodná a podobná.  


Květen  14 hodin 


Funkce - základní poznatky: pojem funkce, definiční obor, obor hodnot, graf funkce, vlastnosti funkcí. 


Lineární funkce. 


Červen  14 hodin 


Funkce nepřímá úměrnost. Kvadratická funkce. 


4. písemná práce 


V Hradci Králové dne 28. 8. 2013 


Vyučující  Vedoucí metodického sdružení  Zástupce ředitele 


Mgr. Petra Toboříková  Mgr. Naďa Říhová   Mgr. Jiří Chrz 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 237.13 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Příklady 1 (cvičení)- číselné množiny, zlomky a desetinná čísla 1)
        
      

        [r]

    
      
          
        
            Příklady 2 (cvičení)- Reálná čísla, poměr, úměrnost 1)
        
      

        Níže uvedená tabulka je neúplná (špatně čitelné údaje byly vynechány). Doplňte správná čísla do  správných políček. 2)  Vlak jede průměrnou rychlostí 75 km/h. Podle

    
      
          
        
            1  Číselné obory 
        
      

        Číslice – znaky, které slouží k vyjádření čísel, Řád čísla – jednotky, desítky, stovky.. 1.1 

    
      
          
        
            3.2 Absolutní hodnota komplexního čísla
        
      

        Př.:  Urči, která čísla z předchozího příkladu jsou komplexními jednotkami.. postup: úprava výrazu

    
      
          
        
            1.2.3 Celá čísla P
        
      

        Druhou polovinu hodiny  v ě tšinou využíváme na

    
      
          
        
            1.2.4 Racionální čísla I
        
      

        6:  Rozhodni jakou podmínku musí spl ň ovat racionální  č íslo ve tvaru zlomku, aby bylo  možné jej zapsat jako desetinné 

    
      
          
        
            1.2.6 Reálná čísla P
        
      

        Je dobré  nechat studenty najít protip

    
      
          
        
            1.2.6 Reálná čísla
        
      

        [r]

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            1.1  PŘIROZENÁ ČÍSLA
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            1.3.3  CELÁ ČÍSLA V PROSTŘEDÍCH
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            ABSOLUTNÍ HODNOTA REÁLNÉHO ČÍSLA
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Přirozená čísla 1)
        
        
            
                
                    
                    3
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            RACIONÁLNÍ ČÍSLA 1)
        
        
            
                
                    
                    5
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            ABSOLUTNÍ HODNOTA REÁLNÉHO ČÍSLA
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            1 Opakování učiva ze základní školy Matematika =
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Komplexní čísla a funkce
        
        
            
                
                    
                    16
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


